Администрация

муниципального образования «Алнашский район»

[image: image1.png]

	«Алнаш ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2019 года
	                                             № 146

	с. Алнаши

В соответствии с Уставом муниципального образования «Алнашский район»,  Администрация муниципального образования «Алнашский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Алнашский район»  от 10.10.2014 года № 1067 «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2015-2020 годы (с учетом изменений внесенных постановлениями Администрации Алнашского района от 08.07.2015 года № 620,) изменения следующего содержания изменения следующего содержания:

1) наименование муниципальной программы по всему тексту муниципальной программы (подпрограмм) изложить в следующей редакции:

 ««Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2015-2021 годы,».

2) в краткой характеристике (паспорт) муниципальной программы:

а) пункт сроки и этапы реализации по всему тексту муниципальной программы (подпрограмм)  изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации – 2015-2021 год»;

б) в ресурсном обеспечении за счет средств бюджета МО «Алнашский район» дополнить пунктом следующего содержания:

«2021 год – 10,0 тыс. руб.».

В приложении Свод таблиц программы (подпрограмм)

 (Целевые показатели (индикаторы) таблицы

Перечень основных мероприятий муниципальной программы в столбце «Срок выполнения» -   2015 – 2021 год.

В таблице «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района (городского округа)» -  изложить в следующей редакции:

	Годы реализации
	Всего
	Собственные средства
	Субсидии из бюджета УР

	2015 г.
	5
	5
	0,0

	2016 г.
	5
	5

	2017 г.
	5
	5

	2018 г.
	5
	5

	2019 г.
	10
	10

	2020
	10
	10

	2021
	10
	10

	Итого 2015-2021 гг.
	50
	50

В таблице «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» - дополнить столбцами имеющими наименование 2021 с показателями (цифрами) аналогичными 2020 года.
       3) в подпрограмме 2
«Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства»:
а) в краткой характеристике (паспорт)  подпрограммы и последующих пунктах подпрограммы пункт сроки и этапы реализации изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации – 2015 – 2021 год»;

б) в ресурсном обеспечении за счет средств бюджета МО «Алнашский район» и последующих пунктах подпрограммы дополнить пунктом следующего содержания:

«2021 год – 10,0 тыс. руб.».

        в) в подпункте 2.4. Сроки и этапы реализации:

«Сроки реализации – 2015 – 2021 год».

Целевые показатели (индикаторы) таблицы дополнить столбцами имеющими наименование 2021 с показателями (цифрами) аналогичными 2020 года.

4) в подпрограмме 2 «Административная реформа»:

а) в краткой характеристике (паспорт) подпрограммы и последующих пунктах подпрограммы пункт сроки и этапы реализации изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации – 2015 – 2021 год»;

б) в ресурсном обеспечении за счет средств бюджета МО «Алнашский район» и последующих пунктах подпрограммы дополнить пунктом следующего содержания:

«2021 год – 333,0 тыс. руб.»;

в) Целевые показатели (индикаторы) таблицы дополнить столбцами имеющими наименование 2021 с показателями (цифрами) аналогичными 2020 года.

5) в  подпрограмме 3 «Развитие сельского хозяйства и расширение рынка сельскохозяйственной продукции»:

а) в краткой характеристике (паспорт)  подпрограммы и последующих пунктах подпрограммы пункт сроки и этапы реализации изложить в следующей редакции:

«Сроки реализации – 2015 – 2021 год»;

б) в ресурсном обеспечении подпрограммы и последующих пунктах подпрограммы дополнить пунктом следующего содержания:

«2021 год – 6642тыс. руб.»;

в) в пункте 1.5. Основные мероприятия подпрограммы подпрограммыдополнить столбцами имеющими наименование 2021 с показателями (цифрами) аналогичными 2020 года.

в) в пункте 3.1 (Характеристика сферы деятельности) таблицы 1,2 и 3 дополнить столбцами имеющими наименование 2021 с показателями (цифрами) аналогичными 2020 года.

Глава   муниципального образования

«Алнашский  район»                                                               В.А. Семенов

Исп. Г.А. Гурьянов

(34150) 3-11-45
О внесении изменений в муниципальную

программу «Создание условий для устойчивого экономического развития» на 2015-2020 годы

_1234567890